國立臺南護理專科學校_____學年度第___學期
__________社團活動成果報告表
	一、活動名稱：

	二、活動時間：   年  月  日(星期  )   ：   ～   年   月  日(星期  )   ：

	三、活動地點：

	四、活動符合SDGs
	□消除貧窮      □消除飢餓  □良好健康和福祉  □優質教育 □性別平等
□潔淨水與衛生  □可負擔的潔淨能源    □尊嚴就業與經濟發展
□產業創新與基礎設施    □減少不平等  □永續城市與社區
□負責任的消費與生產    □氣候行動    □水下生命  □陸域生命
□和平正義與有力的制度  □夥伴關係    □無

	五、參加人數：(請於本欄位敘明人數，並依格式另附活動參加名單及回傳Excel檔)


	六、活動主旨：


	七、活動流程內容：


	八、成效檢討與建議：(含優點、缺點及改進方式)


	社    長
	社團指導老師
	課外活動指導組組長
	學生事務處主任

	 
	 
	 
	 


    ★本成果報告表於活動進行後，2週內繳交。
	繳件日期
	年    月    日
	收件編號
	


	__________社團活動照片    活動日期：    年   月   日

	

	活動說明(請詳列主題及人員名單-班級、學號及姓名)：

	

	活動說明(請詳列主題及人員名單-班級、學號及姓名)：


國立臺南護理專科學校學生社團活動經費收支報告表
	社團名稱
	

	活動名稱
	

	活動時間
	自   年   月   日   ：   起
至   年   月   日   ：   止
	活動地點
	

	經費來源

	編號
	項目
	金額
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合計
	
	

	經費支出（請將同樣項目支出整理為一項，例如交通費、餐費、美工用品）

	編號
	項目
	金額
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	合計
	
	


  填表人簽名：                            社團社章：

活動參加名單
	序
	學號
	活動開始日

(OOOO年/

OO月/OO日)
	活動結束日

(OOOO年/

OO月/OO日)
	活動名稱
	活動類別(研習/活動)
	活動區域

(校內/校外)
	活動地點
	活動
職務名稱
	活動內容簡述

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計：   人。


